
Oferta 1

Sylwester Express - Wiedeń
Austria / Wiedeń

Wyżywienie: bez wyżywienia

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Świebodzin do Austria dnia 30.12.2025 godz. 23:10 - 12:00

Powrót: Austria do Świebodzin dnia 31.12.2025 godz. 22:59 - 16:00

Długość: 30.12.2025 / 3 dni

918 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Wiedeý

Country:
Wiedeý

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Doplaty wymagane na miejscu:
koszty programowe 30 €/os - obejmujące koszty organizacyjne, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, realizację programu w oparciu o system 
TOUR GUIDE (zestawy słuchawkowe); nie podlegają rozliczeniu (płatne u pilota w autokarze).

Doplaty opcjonalne:
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacjipakiet komfort

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu-
oferta nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywieniapilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, 
niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, 
napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Program ramowy:
1. Dzień (31.12)

Wyjazd z poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy autokaru. Przyjazd do Wiednia w godzinach okołopołudniowych. Spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie 
programu zwiedzania. Wizyta w Belvedere - pięknej rezydencji Eugeniusza Sabaudzkiego - wielkiego wodza z przełomu XVII i XVIII wieku. Pałac zbudowany z wielkim 
rozmachem, znany jest z ogrodów w stylu francuskim. Spacer pod kościół pod wezwaniem św. Karola Boromeusza, który nazywany jest perłą baroku wiedeńskiego. 
Charakterystyczną cechą tej świątyni są dwie kolumny pokryte spiralnie biegnącymi płaskorzeźbami. Kontynuacja spaceru pierwszą dzielnicą Wiednia. W jego 
trakcie zobaczymy słynną Operę Miejską, przejdziemy handlową ulicą Karntnerstrasse pod katedrę św. Szczepana. Monumentalna, gotycka świątynia słynie z 
wysokiej na ponad 130 metrów wieży, oraz dachu pokrytego tysiącami kolorowych dachówek. Przejście najbogatszymi ulicami Wiednia - Graben i Kohlmarkt do 
Hofburga - zimowej rezydencji Habsburgów. Założenie pałacowe znane jest z wielu skrzydeł dobudowywanych przez kolejne stulecia. Spacer zakończymy pod Łukiem 
Tryumfalnym usytuowanym naprzeciw Placu Marii Teresy. Po zwiedzaniu czas wolny na indywidualne świętowanie Nowego Roku na ulicach Wiednia. 

Sylwester w Wiedniu to doskonała okazja, aby celebrować nadejście Nowego Roku. To czas kiedy wiedeńskie stare miasto zamienia się w największą salę baletową 
świata. Każdy znajdzie coś dla siebie, miasto zapewnia bowiem bogaty program rozrywkowy. Wiedeń to także uczta dla zmysłów smakowych. Na sylwestrowym 
szlaku możemy rozkoszować się lokalnymi przysmakami i rozgrzewającymi daniami. Świętuj z nami Nowy Rok!

2. Dzień (01.01)

Zbiórka o godz. 02:00 (do potwierdzenia przez pilota) i wyjazd w drogę powrotną do Polski.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenie opiekę pilota w czasie podróży-
poczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Trasa:
Wiedeń

Opis Wycieczki:
Wiedeń - jedno z najpiękniejszych miast środkowej Europy zaprasza na Sylwestra! W światowej stolicy muzyki nie powieje nudą! Stolica Austrii zachwyca 
zabytkami, historią oraz ogromem przytulnych kawiarni i restauracji, gdzie można skosztować loklanej kuchni i napić się kawy po wiedeńsku. 31 grudnia Wiedeńska 
starówka zamienia się w ogromny teren imprezowy, a naddunajska stolica cała tańczy i śpiewa! Centralnym wydarzeniem obchodów Nowego Roku jest tzw. 
Silvesterpfad - Sylwestrowy szlak Wiedeński to zbiór koncertów, występów tanecznych i innych uroczystości sylwestrowych, rozlokowanych na głównych placach 
i deptakach miasta. Powitaj rok z Wiedeńczykami wśród pokazów walca, operetek oraz muzyki ludowej. A o północy spójrz w niebo rozświetlone tysiącem 
fajerwerków! Dołącz do naszej wyjątkowej wycieczki i przekonaj się, jak niezapomniana może być Sylwestrowa noc!

 

 

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 2

Sylwester Express - Salzburg
Austria / Ziemia Salzburska / Salzburg

Wyżywienie: bez wyżywienia

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Świebodzin do Austria dnia 30.12.2025 godz. 20:10 - 12:00

Powrót: Austria do Świebodzin dnia 31.12.2025 godz. 22:59 - 19:00

Długość: 30.12.2025 / 3 dni

1218 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Salzburg

Country:
Salzburg

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Salzburg

Opis Wycieczki:
Zaplanuj niezapomnianą noc sylwestrową w jednym z najpiękniejszych miast Austrii! Salzburg - miasto Mozarta i spektakularnych widoków, otulone zimową aurą 
Alp, zachwyci Cię wyjątkowym klimatem. Ulice pełne świateł, koncerty na świeżym powietrzu i wszechobecna muzyka sprawią, że poczujesz magię tej wyjątkowej 
nocy. Sylwester w Salzburgu to czas, gdy starówka zamienia się w tętniące życiem centrum zabawy. Spacerując po urokliwych uliczkach, skosztujesz lokalnych 
przysmaków, rozgrzewającego grzanego wina i tradycyjnych austriackich słodkości. O północy czeka Cię prawdziwa uczta dla oczu - pokaz fajerwerków nad twierdzą 
Hohensalzburg, który odbija się w wodach rzeki Salzach, tworząc niepowtarzalny spektakl.
Chcesz rozpocząć Nowy Rok w wyjątkowy sposób? Dołącz do naszej wycieczki do Salzburga i przeżyj Sylwestra w sercu austriackich Alp! Zarezerwuj już teraz - czeka 
na Ciebie magiczna noc pełna wrażeń!

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie;program jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu;-
oferta nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywienia;pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych;program 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego;zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, 

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu;cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, 
napoi oraz wydatków własnych;dokumenty: dowód osobisty lub paszport;zaleca się wyrobienie karty EKUZ.
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Program ramowy:
1. Dzień (31.12)
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.
Przejazd do Salzburga. Spacer po mieście Mozarta rozpoczniemy od najstarszej części miasta, niemalże wciśniętej pomiędzy rzekę Salzach, a wzgórze, na którym 
od wieków majestatycznie wznosi się twierdza Hohensalzburg. Podczas zwiedzania przejdziemy historyczną osią miasta - ulicą Getreidegasse, przy której znajduje 
się Dom Mozarta, i położony nieopodal urokliwy Residenzplatz z Katedrą Św. Ruprechta. Zobaczymy ponadto Arcyopactwo Św. Piotra, dom narodzin i pomnik 
Mozarta. Program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz. 
Po zakończeniu zwiedzania czas wolny, który można przeznaczyć na wizytę na jarmarkach, zakup pamiątek, skosztowanie lokalnych specjałów oraz oczywiście na 
świętowanie Nowego Roku na ulicach Salzburga!
2. Dzień (01.01)
Zbiórka w godzinach nocnych i wyjazd w drogę powrotną do Polski.
Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy. 

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek);ubezpieczenie opiekę pilota w czasie podróży;-
poczęstunek noworocznym szampanem;Turystyczny Fundusz Gwarancyjny;Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfort;ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej;ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN.

Doplaty wymagane na miejscu:
Koszty programowe - 20 €/os obejmujące koszty organizacyjne: realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, opłaty lokalne i parkingowe oraz usługę 
przewodnicką; nie podlegają rozliczeniu (płatne obowiązkowo u pilota w autokarze).

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 3

Sylwester Express - Budapeszt
Węgry / Budapeszt

Wyżywienie: bez wyżywienia

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Świebodzin do Węgry dnia 30.12.2025 godz. 20:10 - 11:00

Powrót: Węgry do Świebodzin dnia 31.12.2025 godz. 22:59 - 18:00

Długość: 30.12.2025 / 3 dni

1118 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Budapeszt

Country:
Budapeszt

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Budapeszt

Opis Wycieczki:
Zapraszamy na Sylwestera express do Budapesztu! Wyjazd z OSKAR'em to nie tylko szampańska zabawa w stolicy Węgier, lecz również zwiedzanie, dzięki 
któremu odkryjesz magię miasta, zwanego "Perłą Dunaju". Ponad stuletnie miasto, pełne fascynujących kontrastów w noc sylwestrową zamienia się w 
imprezę pod gołym niebem! Budapeszt zachwyca pięknymi widokami, majestatycznymi mostami i niepowtarzalną atmosferą! 

 

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniuoferta 
nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywieniapilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, 
niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, 
napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Program ramowy:
1. Dzień Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.2. Dzień Przyjazd do Budapesztu w godzianch okołopołudniowych. Zwiedzanie rozpoczniemy od 
Wzgórza Zamkowego. W czasie spaceru po najstarszej dzielnicy Budy odwiedzimy cześć królewską z Pałacem Prezydenckim i kompleksem pałacowym oraz 
cześć mieszczańską, w której usytuowany jest kościół Macieja, pomnik Św. Stefana czy bajkowe Baszty Rybackie. Na Wzgórzu Zamkowym, w ramach czasu 
wolnego, będzie możliwość spożycia lunchu i dokonania zakupów. Po opuszczeniu wzgórza znajdziemy się po pesztańskiej stronie miasta. Przejeżdżając słynną 
Aleją Andrassyego dotrzemy do Placu Bohaterów. Przy Pomniku Milenijnym poznamy największe postacie historii Węgier, a następnie odbędziemy spacer po 
kompleksie zwanym Zamkiem Vajdahunyad. Kolejnym miejscem, które odwiedzimy będzie centrum pesztańskiej starówki. Tam odwiedzimy Bazylikę Św. Stefana, a 
następnie udamy się w stronę Parlamentu. Zwieńczeniem dnia będzie godzinny rejs, w trakcie którego zobaczymy historyczne centrum Budapesztu z całkiem innej 
perspektywy. Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny na indywidualne świętowanie Nowego Roku. Wyjazd  w drogę powrotną do Polski około 1:00.3. Dzień Przyjazd 
do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem.

 

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenieopiekę pilota w czasie podróży-
poczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
koszty programowe: 40 euro/os (opłata za usługę przewodnicką, wieczorny rejs po Dunaju oraz opłaty lokalne, realizacja programu w oparciu o system TOUR GUIDE 
(zestawy słuchawkowe)) - płatne u pilota w autokarze, opłata nie podlega rozliczeniu

Doplaty opcjonalne:
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacjipakiet komfort

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 4

Sylwester W Szwajcarii Express - Zurich I Lucerna
Szwajcaria / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: bez wyżywienia

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Świebodzin do Szwajcaria dnia 30.12.2025 godz. 22:00 - 11:00

Powrót: Szwajcaria do Świebodzin dnia 31.12.2025 godz. 22:59 - 17:05

Długość: 30.12.2025 / 3 dni

1378 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Lucerna

Country:
Lucerna

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Lucerna - Zurich

Opis Wycieczki:
Spędź sylwestra w Szwajcarii w dwóch słynnych miastach - Lucernie i Zurichu! Lucerna, położona nad Jeziorem Czterech Kantonów, otoczona jest wspaniałą 
panoramą gór, a dzięki wielu atrakcjom i malowniczemu położeniu jest popularnym celem gości z całego świata. Zurich to z kolei stolica finansowa, a atrakcyjną 
scenerią dla współczesnego Zurychu są średniowieczne kamienice, pełne zakątków uliczki i renesansowe budynki cechów oraz ratusz. Sylwester w Szwajcarii to 
niepowtarzalna okazja na spędzenie tego wyjątkowego dnia z rozmachem!

Dodatkowe informacje:
powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniuoferta 
nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywieniapilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, 
niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, 
napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Program ramowy:
1. Dzień:
Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów, przejazd przez Niemcy do Szwajcarii.
2. Dzień:   
Przyjazd do Szwajcarii w godzinach porannych. Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w Lucernie. Miasto położone jest na zachodnim brzegu Jeziora Czterech 
Kantonów, nad zatoką, po obu stronach rzeki Reuss, u stóp góry Pilatus. Podczas spaceru zobaczymy m.in.:  Jesuitenkirche (Kościół jezuitów) i Kapellbrucke. To 
najstarszy, drewniany most w Europie, który został zbudowany w 1333 roku, który jest najważniejszym symbolem tego miasta. Następnie przejdziemy obok Pomnika 
Gwardzistów Szwajcarskich (the Lion Monument), Museggmauer (obwarowania miejskie z dziewięcioma wieżami) oraz Spreuerbrucke. Po południu przejazd do 
Zurychu. Miasto to słynie z wielokulturowej atmosfery oraz różnorodnych propozycji spędzania wolnego czasu. Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru po słynnej 
handlowej ulicy Bahnhofstrasse, następnie przejdziemy obok kościoła Fraumunster (zbudowany został w XIII wieku i charakteryzuje się typowym romańskim stylem), 
na zakończenie wejdziemy schodami na plac Lindenhof, skąd rozpościera się widok na rzekę i płynące po niej statki wycieczkowe; na dalszym planie widać wiecznie 
ruchliwy Limmatquai. Następnie czas wolny na świętowanie Nowego Roku w centrum Zurichu!
3. Dzień:
Zbiórka w godzinach nocnych i wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przyjazd do poszczególnych miast zgodnie z rozkładem jazdy.

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie opiekę pilota w czasie podróży-
poczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz Pomocowy

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe: 30 CHF/os., realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe,  - płatne obowiązkowo u pilota w 
autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu

Doplaty opcjonalne:
Pakiet Komfortubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223


Oferta 5

Sylwester Express - Paryż
Francja / Paryż

Wyżywienie: bez wyżywienia

Zakwaterowanie: PAX

Podróż tam: Świebodzin do Francja dnia 30.12.2025 godz. 17:00 - 10:00

Powrót: Francja do Świebodzin dnia 31.12.2025 godz. 10:00 - 19:35

Długość: 30.12.2025 / 3 dni

1578 PLN
za pobyt

Opis oferty

Region:
Paryý

Country:
Paryý

Organizator:
PTU OSKAR MIKAEL TRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Nip: 7831882934

Regon: 525647979

Zezwolenie Marszałka: 1125, Gwarancja ubezpieczeniowa: COR617095 Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group tel. alarm 708 877 787 opłata 6,25/7,69 brutto za 
minutę

Trasa:
Paryż

Opis Wycieczki:
Spędź niezapomniany Sylwester w Paryżu! Biuro Podróży Oskar gwarantuje niezapomniane przeżycia i atrakcje w stolicy Francji w tę wyjątkową noc w 
roku.Paryż - stolica Francji, miasto, które każdemu kojarzy się z magią, modą i ogromną elegancją przez wielu uznawany jest za stolicę świata. Klimatyczne uliczki, 
piękne zabytki i zadbane kobiety, to wszystko sprawia, że Paryż uznawany jest za pioniera w zakresie elegancji i stylu. Francuska stolica skrywa setki zabytków, 
muzeów i romantycznych miejsc, gdzie każdy zakochany poczuje się jak w romantycznym filmie. Wypielęgnowane parki i ogrody kuszą spacerami, a eleganckie lokale 
zapraszają na wyśmienite jedzenie. Wędrując po brzegach Sekwany, spoglądając na zabytki architektoniczne, odnosi się wrażenie uczestnictwa w dorobku 
światowej kultury. To tu zobaczysz najbardziej dostojny Pałac paryski - Louvre, który mieści największe muzeum sztuki na świecie. To tu zrobisz sobie zdjęcia 
pod najsłynniejszą wieżą na świecie - Wieżą Eiffla. To tutaj spacerując lewym brzegiem Sekwany przeniesiesz się w świat powieści Viktora Hugo "Dzwonnik z 
Notre-Dame". To tutaj przeżyjesz niesamowitą przygodę! Wybierz się z nami na wycieczkę, dzięki której poznasz magię francuskiej stolicy!

Zarezerwuj teraz i stań się częścią tego fascynującego świata!

Dodatkowe informacje:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresieprogram jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniuoferta 
nie obejmuje zakwaterowania oraz wyżywieniapilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznychprogram 
obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnegozimowa aura tworzy niezapomniany klimat, 
niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzucena nie obejmuje dodatkowych posiłków, 
napoi oraz wydatków własnychdokumenty: dowód osobisty lub paszportzaleca się wyrobienie karty EKUZ
Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie 
połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Program ramowy:
Dzień Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.DzieńPrzyjazd do Paryża w godzinach porannych.  Zwiedzanie rozpoczniemy od najstarszej części 
Paryża - Wyspy Cite. Spacer w okolice katedry Notre Dame, Pałacu Sprawiedliwości i na Wyspę Św. Ludwika. Następnie przejdziemy nabrzeżem Sekwany przez Cour 
Carrée Luwru, Ogrody Tuileries, Plac de la Concorde i Wieżę Eiffla. Przejazd do Dzielnicy Łacińskiej, gdzie znajduje się min.: Sorbona, której jedną z wielu słynnych 
absolwentek była Maria Curie-Skłodowska oraz Panteon - mauzoleum narodowe, w którym pochowano osoby zasłużone dla Francji. Dzielnica Łacińska jest również 
centrum życia paryskiej bohemy, znajdziemy tutaj mnóstwo knajpek, ale również antykwariatów oraz słynną księgarnię Shakespeare and Company, którą Woody 
Allen umieścił w jednym ze swoich filmów. Czas wolny. Następnie spacer Polami Elizejskimi, skąd rozpościera się panorama na Łuk Triumfalny. Po zakończeniu 
zwiedzania czas wolny, podczas którego można skorzystać z Wieczornej zabawy sylwestrowej na wolnym powietrzu. Zbiórka około 2:00 w nocny przejazd w stronę 
Polski.DzieńPrzyjazd do poszczególnych miast (przekroczenie granicy polsko-niemieckiej w godzinach przedpołudniowych).

Cena obejmuje:
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek)ubezpieczenieopiekę pilota w czasie podróży-
poczęstunek noworocznym szampanemTurystyczny Fundusz GwarancyjnyTurystyczny Fundusz PomocowyParyż zwiedzamy głównie pieszo, tempem spacerowym, 
ale na dużej przestrzeni

Doplaty wymagane na miejscu:
Opłaty programowe - 40 EURO/os. Opłaty obejmują: bilety komunikacji miejskiej, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, realizację programu w oparciu o system 
TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 

Doplaty opcjonalne:
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLNubezpieczenie od kosztów rezygnacjipakiet komfort

Karta Duzej Rodziny:
   Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy:5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone 

od podstawowych cen katalogowych3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych100 zł rabatu 
na obozy młodzieżowe   Więcej informacji: Karta Dużej Rodziny

Pakiet Komfort:
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort.Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. 
Cena: 50 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok)torba materiałowa z logoPakiet Komfort 
- Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/osgwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowymnapoje w autokarze 
w cenie (2x woda, 2x sok)torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia 
i standardy oferty Premium. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy 
fotelami

W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM 
oraz PREMIUM.W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i 
współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR.

Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?

Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówkaFotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na 
drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)Największa w Polsce przestrzeń 
między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż*Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe barW 
autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteliGniazdka 230V i 
USB w fotelach**nie dotyczy wybranych autokarów

Połączenia antenowe

   Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. 
Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

https://www.gov.pl/web/rodzina/karta-duzej-rodziny-ogolne


W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Sportu i Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty:

15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;10 zł/os. przy każdorazowej 
rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską;

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

 

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest 
przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 
wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na 
celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy 
turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność.

Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu:

10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające 
się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie

Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na 
podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 201383. 

Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za  granicę w celach turystycznych i obejmuje 
podstawowy pakiet gwarantujący:

    ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro    ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł    ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł)

Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia:

    ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej:

            * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu            * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi

            * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19            * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z 
chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19

UWAGA!!!

Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest 
bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i 
roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.

    ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN    ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty 
Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów.

Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami:

    Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże     Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal 
Iduna, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje    Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski

Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

Biuro Turystyczne TURYSTA E.S. Nowaczyk
Boh. Westerplatte, 65-034 ZIELONA GORA

turysta@turysta.zgora.pl
683257512, 601857744

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.

http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37271
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37269
http://oskar.com.pl/FileHandler.ashx?FileID=37223

